

Nabídkový rozpočet

VWB-1-5

Projekt: TD-CA-UA-MS23029 - Konverze bývalých zámeckých koníren- oprava komunikace

OBJEKT: 1			SP			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
01.		Konverze bývalých zámeckých koníren- oprava komunikace				
01.01.		Komunikace				
01.01.1.		Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase	m3	22,50	1.440,33	32.407,43
01.01.2.	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	55,125	194,97	10.747,72
01.01.3.	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	220,50	14,18	3.126,69
01.01.4.		Uložení sypaniny na skládce	t	55,125	14,68	809,24
01.01.5.	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	22,10	105,82	2.338,62
01.01.6.	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl přes 50 do 100 mm	m	22,10	52,91	1.169,31
01.01.7.	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	862,80	5,87	5.064,64
01.01.8.	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	882,80	22,34	19.274,85
01.01.9.		Vyrovnání podkladu Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS)	t	246,40	2.077,23	511.829,47
01.01.10.	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	862,80	14,11	12.174,11
01.01.11.	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	862,80	254,10	219.237,48
01.01.12.	916131213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	226,30	336,12	76.063,98
01.01.13.	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	15,84	3.150,29	49.900,59
01.01.14.		Silniční obrubník kamenný	kus	226,30	1.822,46	412.422,70
01.01.15.		Asfaltové závlivka spar	m	22,10	105,82	2.338,62
01.01.	Celkem	Komunikace				1.358.905,53
01.	Celkem	Konverze bývalých zámeckých koníren- oprava komunikace				1.358.905,53

Celkem rozpočet	1.358.905,53 CZK
Částka DPH 21%	285.370,16 CZK
Celkem včetně DPH 21%	1.644.275,69 CZK

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG

v *Proskovice*
Místo

3.4.2023
Datum



STRABAG

podpis
STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158
IČ 60838744
(321)